

Dados Gerais

Chave de Acesso	Número	Versão XML
2222 0819 8910 8800 0118 5500 1000 0077 8812 1081 9781	7788	4.00

NFe Emitente Destinatário Produtos e Serviços Totais Transporte Cobrança Informações Adicionais

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	7788	07/06/2022 09:57:51-03:00	07/06/2022 09:57:51-03:00	416,42

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
19.891.088/0001-18	C F DE MEDEIROS PEREIRA	195380304	PI

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
001.359.683-72	ELMANO FERRER DE ALMEIDA		PI
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.0.6433	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Indicador de Intermediador/Marketplace	Tipo da Operação	Digest Value da NF-e
VENDA NO ESTADO		1 - Saída	h7EyMOPNkS3MBcpEtxU8f90nQZ8=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	322220009976242	07/06/2022 às 10:12:24-03:00	07/06/2022 às 10:13:35

Exibir Autorização de Uso

Preparar aba para impressão

Preparar documento para impressão

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	DETECLOR DETERGENTE CLORADO 5 L	1,0000	UN	78,00
2	PEDRA SANITARIA PERFUMADA	6,0000	UN	14,40
3	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO NOBRE	4,0000	UN	4,00
4	SABAO EM PO MARILUX SUAVE	4,0000	UN	11,60
5	LA DE ACO	4,0000	UN	11,00
6	DETERGENTE NEUTRO 5 LTS LIZ	1,0000	UN	19,97
7	VASSOURA DE PALHA NATURAL	6,0000	UN	15,00
8	MULTIUSO MARINE TALIMPO 5 LTS	1,0000	UN	39,00
9	DESINFETANTE ZIX 5 LTS TALIMPO	1,0000	UN	24,50
10	PACOTE DE SACO LIXO 30 LTS PRETO	1,0000	UN	25,00
11	GUARDANAPOS MALU 21 X 23CM	6,0000	UN	14,40
12	PANO DE CHAO FLANELADO XADREZ AZUL	4,0000	UN	31,60
13	PANO DE PRATO	3,0000	UN	15,00
14	FLANELA AMARELA	4,0000	UN	12,80
15	SABAO EM BARRA ABSOLUTO NEUTRO 200 G	5,0000	UN	12,45
16	SABAO EM PO MARILUX SUAVE	2,0000	UN	5,80
17	MEXEDOR C/ 250 UN	1,0000	UN	8,00
18	LA DE ACO	2,0000	UN	5,50
19	PEDRA SANITARIA PERFUMADA	4,0000	UN	9,60
20	ESSENCI CAPIM LIMAO DE 1 LT ADPRO	1,0000	UN	31,00
21	OLEO AROMATIZANTE LAVANDA 140 ML NOBRE	1,0000	UN	13,90
22	OLEO AROMATIZANTE MARINE 140ML NOBRE	1,0000	UN	13,90

Exibir Autorização de Uso

Preparar aba para impressão

Preparar documento para impressão

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  C F DE MEDEIROS PEREIRA AV. DOM SEVERINO, 824 - FATIMA 64051-200 TERESINA - PI 86 3233-8702		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.007.766 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2222 0619 8910 8600 0118 5500 1000 0077 6612 1081 9781 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322220009976242 07/06/2022 10:12:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.538.030-4	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 		CNPJ 19.891.086/0001-18

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL ELMANO FERRER DE ALMEIDA		CPF 001.359.683-72	DATA DA EMISSÃO 07/06/2022
ENDEREÇO AV DOM SEVERINO, 1323		BAIRRO / DISTRITO FATIMA	CEP 64051-200
MUNICÍPIO TERESINA	UF PI	FONE / FAX 86 3304-5135	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA SAÍDA 07/06/2022
			HORA DA SAÍDA 09:57:51

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 416,42
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPT 0,00	VALOR APROX TRIB 109,19
					TOTAL DA NOTA 416,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CPOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0000000075057	DETECLOR DETERGENTE CLORADO 5 L	34012010	0102	5102	UN	1	78,00	78,00	0,00	0,00		25,78
0000000058043	PEDRA SANITARIA PERFUMADA	34012010	0102	5102	UN	6	2,40	14,40	0,00	0,00		4,76
0000020039271	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO NOBRE	68053090	0102	5102	UN	4	1,00	4,00	0,00	0,00		1,25
0000000000522	SABAO EM PO MARILUX SUAVE	34012090	0102	5102	UN	4	2,90	11,60	0,00	0,00		3,83
0000000000500	LA DE ACO	73231000	0102	5102	UN	4	2,75	11,00	0,00	0,00		3,74
0000020039200	DETERGENTE NEUTRO 5 LTS LIZ	34012010	0102	5102	UN	1	19,97	19,97	0,00	0,00		6,60
0000000002104	VASSOURA DE PALHA NATURAL	96031000	0102	5102	UN	6	2,50	15,00	0,00	0,00		4,71
0000000010405	MULTIUSO MARINE TALIMPO 5 LTS	34029090	0102	5102	UN	1	39,00	39,00	0,00	0,00		12,89
0000000010365	DESINFETANTE ZIX 5 LTS TALIMPO	38089429	0102	5102	UN	1	24,50	24,50	0,00	0,00		4,36
0000000000017	PACOTE DE SACO LIXO 30 LTS PRETO	39232190	0102	5102	UN	1	25,00	25,00	0,00	0,00		6,47
0000020039126	GUARDANAPOS MALU 21 X 23CM	48183000	0102	5102	UN	6	2,40	14,40	0,00	0,00		4,76
0000000000002	PANO DE CHAO FLANELADO XADREZ AZUL	63079090	0102	5102	UN	4	7,90	31,60	0,00	0,00		2,71
0000000000244	PANO DE PRATO	63071000	0102	5102	UN	3	5,00	15,00	0,00	0,00		1,29
0000000000369	FLANELA AMARELA	63071000	0102	5102	UN	4	3,20	12,80	0,00	0,00		1,10
0000020039157	SABAO EM BARRA ABSOLUTO NEUTRO 200 G	34011900	0102	5102	UN	5	2,49	12,45	0,00	0,00		4,11
0000000000522	SABAO EM PO MARILUX SUAVE	34012090	0102	5102	UN	2	2,90	5,80	0,00	0,00		1,91
0000020039145	MEXEDOR C/ 250 UN	39241000	0102	5102	UN	1	8,00	8,00	0,00	0,00		2,02
0000000000500	LA DE ACO	73231000	0102	5102	UN	2	2,75	5,50	0,00	0,00		1,87
0000000058043	PEDRA SANITARIA PERFUMADA	34012010	0102	5102	UN	4	2,40	9,60	0,00	0,00		3,17
0000000075097	ESSENCI CAPIM LIMAO DE 1 LT ADPRO	38089919	0102	5102	UN	1	31,00	31,00	0,00	0,00		5,02
0000020039215	OLEO AROMATIZANTE LAVANDA 140 ML NOBRE	38085910	0102	5102	UN	1	13,90	13,90	0,00	0,00		2,25
0000020039218	OLEO AROMATIZANTE MARINE 140ML NOBRE	33029019	0102	5102	UN	1	13,90	13,90	0,00	0,00		4,59

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IMPOSTOS >>> Federais: 46,45 Estaduais: 62,67 Municipais: 0,00 -- FONTE: IBPT -- EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO ICMS. TALIMPO AGRADECE PREFERENCIA --	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

VISUAL SISTEMAS - SAC 2016		Gerado em 07/06/2022 às 10:12 pelo UmDANFE 3.7.9 Free www.umdane.com.br	
RECEBEMOS DE C F DE MEDEIROS PEREIRA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 000.007.766. EMISSÃO: 07/06/2022 VALOR TOTAL: 416,42 DESTINATÁRIO: ELMANO FERRER DE ALMEIDA - AV DOM SEVERINO, 1323, FATIMA, 64051-200-TERESINA-PI		NF-e 000.007.766 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		